

Smilo ApS
Overgaden Neden Vandet 9C, 3., 1414 København

CVR-nr. 37 05 73 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Zacharias Legarth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smilo ApS Overgaden Neden Vandet 9C, 3, 1414 København
	CVR-nr.: 37 05 73 12
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Zacharias Frederiksen Legarth, Direktør Sebastian Klitgaard Weirsøe, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med andre varer i.a.n. via internet samt salg af stof, beklædning og sko, som ikke foregår fra butikker, via postordre eller internet, til privatpersoner. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hoved- og bi formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.111.921 kr. mod 1.196.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.776 kr. mod 283.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder der påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.111.921	1.196.374
2 Personaleomkostninger	-728.187	-828.474
Driftsresultat	383.734	367.900
Øvrige finansielle omkostninger	-21.668	-1.088
Resultat før skat	362.066	366.812
3 Skat af årets resultat	-81.290	-83.182
Årets resultat	280.776	283.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	280.776	283.630
Disponeret i alt	280.776	283.630

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.657	39.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.088	401
Tilgodehavender i alt	<u>221.745</u>	<u>40.259</u>
Likvide beholdninger	<u>1.485.685</u>	<u>1.351.931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.707.430</u>	<u>1.392.190</u>
Aktiver i alt	<u>1.728.430</u>	<u>1.413.190</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	718.701	437.925
Egenkapital i alt	<u>768.701</u>	<u>487.925</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.721	385.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	37.912
Selskabsskat	164.472	83.182
Anden gæld	764.536	418.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>959.729</u>	<u>925.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>959.729</u>	<u>925.265</u>
Passiver i alt	<u>1.728.430</u>	<u>1.413.190</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	437.925	487.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.776	280.776
	50.000	718.701	768.701

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukning af samfundet grundet covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for tabt omsætning i årets løb.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	138.000	0
	<u>138.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten som andre driftsindtægter	138.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>138.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	713.643	813.472
Andre omkostninger til social sikring	14.544	15.002
	<u>728.187</u>	<u>828.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.290	83.182
	<u>81.290</u>	<u>83.182</u>